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Kërkoj informacion lidhur me arsyet e zgjidhjes së kontratës individuale të punës, si dhe një kopje të procesverbalit të Mbledhjes së Gjyqtarëve të Kolegjit, gjatë së cilës është diskutuar rreth kësaj kontrate.

